Ханты-Мансийский автономный округ

(Тюменская область)
Нижневартовский район
Сельское поселение Вата
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШЕНИЕ
от 28.10. 2013 года                                                                                                   № 8
д. Вата

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов сельского поселения Вата

от 19.12.2012 № 30 «О бюджете поселения

на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов сельского поселения Вата

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения от 19.12.2012 № 30 «О бюджете поселения на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов»  следующие изменения и дополнения:

абзацы первый и второй  подпункта 1.1 изложить в следующей редакции:

1.1.  На 2013 год:

       прогнозируемый объем доходов бюджета поселения  в размере – 42 053,7 тыс. руб.; в том числе безвозмездные поступления 40 234,3 тыс. руб.
       общий объем расходов бюджета поселения в размере – 45 342,4 тыс. руб.

       прогнозируемый дефицит бюджета поселения  на 2013 год в сумме – 3 288,7 тыс. руб.

2. Изложить:

     приложение 1 «Безвозмездные поступления в бюджет сельского поселения Вата на 2013 год и плановый период 2014-2015 года» к решению Совета депутатов в новой редакции согласно приложению 1 к данному решению.

приложение 8 «Распределение межбюджетных трансфертов по сельскому

поселению Вата на 2013 год и плановый период 2014-2015 год» к решению
Совета депутатов в новой редакции согласно приложению 2 к данному решению.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам Совета депутатов сельского поселения (Косов Н.В.).

4. Решение вступает в силу после официального опубликования.
5.  Данное решение опубликовать в районной газете «Новости Приобья».

Глава сельского поселения Вата                                                    М.В. Функ
Приложение № 1
                                                                                                      к решению  Совета депутатов

               сельского поселения Вата

                        от 28.10.2013 г. № 8
Безвозмездные поступления в бюджет сельского поселения Вата
 на 2013 год и плановый период 2014-2015 года

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода классификации доходов
	Сумма  на год

	2013
	2014
	2015

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	40234,3
	19 560,6
	17 037,6

	000 2 0200000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	35392,2
	14 776,6
	15 426,6

	000 2 0201000 00 0000 000
	Дотации бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	35210,1
	15 532,3
	15 179,5

	000 2 02 01001 10 0000 151
	Первая часть дотации из районного фонда финансовой поддержки поселений в расчете на одного жителя
	707,4
	742,7
	779,9

	000 2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	34370,9
	13 650,6
	14 395,6

	Субсидии в рамках программы ХМАО-Югры
	131,8
	139
	4

	005 2 02 02000 00 0000 000
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации муниципальных образований
	182,1
	        244,3
	       247,1

	000 2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений  на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	15,0
	15,0
	15,0

	005 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	167,1
	229,3
	232,1

	000 2 02 04000 00 0000 000
	Прочие межбюджетные трансферты
	4 842,1
	4 784
	1 611

	000 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений
	4 842,1
	4784
	1611

Приложение 2
                                                                                                         к решению совета депутатов

                                                                                                         сельского поселения Вата                                                                                                         от 28.10.2013 г. № 8
Распределение межбюджетных трансфертов

по сельскому поселению Вата

на 2013 год и плановый период 2014-2015 год

Тыс.руб.

	Год

	Местный бюджет
	Окружной бюджет
	Всего

	Иные дотации

 (на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов)

	Иные  межбюджетные трансферты

	1 часть дотации из районного фонда финансовой поддержки в расчете на 1 жителя

	Субсидии в рамках программы ХМАО-Югры

	Субвенции по осуществлению полномочий

по первичному воинскому

 учету

	Субвенции по осуществлению полномочий по ЗАГС

	2013
	34370,9
	4 842,1
	707,4
	131,8
	167,1
	15,0
	40234,3

	2014
	13650,6
	4784
	742,7
	139,0
	229,3
	15,0
	19560,6

	2015
	14395,6
	1611
	779,9
	4,0
	232,1
	15,0
	17037,6